MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 107/2020 de 20 de março de 2020, com base na Lei

Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios

perecíveis, não perecíveis, material de higiene e limpeza e demais produtos para manutenção das

atividades da municipalidade.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço POR ITEM UNITÁRIO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º 10.520 de

17 de julho de 2002; Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019; Lei Complementar n.º

123/2006 e suas alterações e legislação complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS – preço por ITEM

1 – A.T.M ALIMENTOS LTDA – EPP. CNPJ nº 05.862.721/0001-24. Itens 059 R$ 53,00; 060 R$

58,40; 163 R$ 6,25.

2 – CANEI & CANEI LTDA. CNPJ nº 01.399.207/0001-43. Itens 029 R$ 1,38; 048 R$ 2,19; 049 R$

0,58; 139 R$ 1,00; 155 R$ 4,13.

3 – CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI. CNPJ nº 27.787.054/0001-03. Itens 070 R$ 5,00;

073 R$ 30,00; 074 R$ 5,25; 078 R$ 1,00; 082 R$ 2,50; 091 R$ 2,50; 104 R$ 6,50; 112 R$ 1,99; 113 R$

28,00; 114 R$ 40,00; 118 R$ 7,00; 144 R$ 6,36; 159 R$ 2,40; 168 R$ 4,33; 182 R$ 11,40; 188 R$ 8,30;

196 R$ 11,90; 204 R$ 137,36.

4 – CLAUDIO AGOSTINETTO – EPP. CNPJ nº 73.751.257/0001-59. Itens 001 R$ 1,79; 005 R$

1,99; 012 R$ 15,50; 018 R$ 3,28; 019 R$ 3,67; 020 R$ 5,89; 021 R$ 0,78; 023 R$ 5,98; 024 R$ 0,72; 028

R$ 5,19; 032 R$ 2,54; 036 R$ 0,78; 037 R$ 0,92; 038 R$ 0,83; 039 R$ 12,25; 040 R$ 15,15; 041 R$ 13,30;

042 R$ 17,30; 043 R$ 12,49; 044 R$ 5,74; 045 R$ 9,19; 046 R$ 11,98; 047 R$ 12,75; 052 R$ 1,43; 053 R$

1,73; 056 R$ 2,12; 057 R$ 4,70; 058 R$ 2,99; 061 R$ 4,24; 064 R$ 5,21; 066 R$ 1,79; 076 R$ 5,38; 083

R$ 20,98; 085 R$ 0,64; 088 R$ 1,09; 090 R$ 2,75; 092 R$ 9,80; 093 R$ 11,54; 095 R$ 2,41; 096 R$ 4,98;

097 R$ 4,76; 098 R$ 11,87; 099 R$ 3,09; 100 R$ 6,49; 101 R$ 21,29; 102 R$ 2,30; 111 R$ 6,75; 116 R$

0,66; 119 R$ 26,87; 136 R$ 3,85; 137 R$ 3,80; 138 R$ 2,29; 140 R$ 2,38; 141 R$ 1,09; 142 R$ 5,84; 148

R$ 1,69; 149 R$ 6,25; 150 R$ 12,30; 153 R$ 3,76; 162 R$ 2,18; 167 R$ 6,03; 172 R$ 1,15; 173 R$ 6,79;

174 R$ 0,87; 175 R$ 5,65; 176 R$ 21,73; 178 R$ 6,99; 179 R$ 3,74; 183 R$ 4,40; 194 R$ 4,70; 198 R$

0,69; 199 R$ 4,74; 201 R$ 4,99; 202 R$ 1,14; 203 R$ 4,35; 207 R$ 4,56; 209 R$ 6,97; 210 R$ 5,79.

5 – ECCOPEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA. CNPJ nº 26.926.117/0001-94. Itens

071 R$ 0,90; 079 R$ 1,18; 087 R$ 1,49; 105 R$ 1,69; 106 R$ 2,14; 107 R$ 3,30; 109 R$ 3,49; 110 R$ 4,58;

164 R$ 39,22; 165 R$ 2,50; 166 R$ 6,89; 170 R$ 4,12; 190 R$ 3,20; 191 R$ 0,97; 192 R$ 1,19; 193 R$

1,13.

6 – ELIANE DE OLIVEIRA. CNPJ nº 08.053.474/0001-03. Itens 065 R$ 0,90; 131 R$ 0,70; 152 R$

1,32; 154 R$ 0,93; 171 R$ 1,50.

7 – EPINET COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI – EPP. CNPJ nº 14.984.352/0001-33.

Itens 133 R$ 2,07; 134 R$ 2,07.

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 2

8 – FAMAHA – COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA. CNPJ nº 07.734.851/0001-

07. Itens 103 R$ 0,90.

9 – F M B INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO DE PAPEIS LTDA. CNPJ nº 26.389.014/0001-32. Itens

007 R$ 10,18; 014 R$ 2,38; 030 R$ 3,06; 197 R$ 2,60.

10 – J C FAVERO CIA LTDA. CNPJ nº 09.622.049/0001-50. Itens 031 R$ 0,93; 035 R$ 6,17; 050 R$

2,44; 051 R$ 9,00; 072 R$ 0,98; 075 R$ 5,49; 081 R$ 1,45; 084 R$ 1,39; 086 R$ 2,00; 089 R$ 2,90; 169

R$ 4,80; 177 R$ 13,90; 185 R$ 1,30; 186 R$ 3,26; 187 R$ 3,00.

11 – NOEL LAVORATTI. CNPJ nº 02.347.062/0001-08. Item 208 R$ 6,00.

12 – NOVA GERAÇÃO ALIMENTOS LTDA – ME. CNPJ nº 24.411.938/0001-62. Itens 002 R$

0,74; 003 R$ 0,75; 004 R$ 1,92; 010 R$ 1,09; 015 R$ 1,50; 017 R$ 8,00; 022 R$ 18,50; 025 R$ 0,50; 026

R$ 1,05; 027 R$ 6,50; 034 R$ 2,50; 054 R$ 0,85; 055 R$ 1,20; 062 R$ 1,70; 063 R$ 1,25; 067 R$ 1,95;

077 R$ 1,60; 108 R$ 3,10; 115 R$ 0,75; 117 R$ 1,30; 120 R$ 0,85; 123 R$ 8,80; 127 R$ 8,40; 128 R$

12,90; 135 R$ 1,95; 143 R$ 8,70; 145 R$ 0,74; 146 R$ 1,43; 147 R$ 4,00; 180 R$ 1,70; 181 R$ 0,58; 184

R$ 1,60; 195 R$ 18,70; 205 R$ 0,95; 206 R$ 2,90; 211 R$ 2,55.

13 – ROSELI M. DA SILVA & CIA LTDA. CNPJ nº 08.386.792/0001-96. Item 161 R$ 6,91.

14 – SIDNEY LEAO – ME. CNPJ nº 00.905.846/0001-70. Itens 011 R$ 3,37; 016 R$ 12,99; 033 R$

27,00; 094 R$ 10,95; 121 R$ 38,99; 122 R$ 36,99; 151 R$ 1,00; 160 R$ 3,79; 189 R$ 0,75.

15 – SIPROLIMP – SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. CNPJ nº 05.340.608/0001-

89. Itens 006 R$ 2,60; 008 R$ 1,39; 009 R$ 3,30; 013 R$ 2,97; 068 R$ 1,52; 069 R$ 2,30; 080 R$ 2,00;

124 R$ 7,58; 125 R$ 1,39; 126 R$ 1,73; 129 R$ 33,50; 130 R$ 2,27; 132 R$ 3,00; 156 R$ 5,10; 157 R$

0,65; 158 R$ 4,90; 200 R$ 3,08.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 842.874,51 (oitocentos e quarenta e dois mil, oitocentos e

setenta e quatro reais e cinquenta e um centavos).

Francisco Beltrão, 28 de julho de 2020.

Nadia Dall Agnol

Pregoeira

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br